Gigantes apud Stoicos in eodem ordine cum centauris aliisque monstris, errantibus phantasias libidib[us] efformatis, habentur. Centauri, gigantes, et quidquid aliud falso cogitatione formatum, habere aliquam imaginem copit, et quavis non habeat substantiam, ait Seneca Ep. 83. Totam illam de gigantum adversus deos expeditione fabellam ad allegorianum detinunt Cicero de Senect. significari tantum credit passionem adversus rationem et naturam certamen. De gigantibus hec Macrobius Saturn. lib. 1, cap. 20: Gigantes quid aliud fuisse credendum est, quam hominum quamdam impiam gentem, deos negantem, et idēo existimat deos pellere coeli sede voluisse?

Scriptores quidam rerum naturalium cū in animis inducere non possent, natos unquam in rerum naturā viros, quales describunt gigantes, suspiciuntur, etā omnia, que de gigantibus in celum arma inferentibus narrantur, de ventorum quodam spiritu, quo terra viscera concutuntur, expoundent fuisse. Vix enim inferunt venti, ut ē terra carcere liberati per apertum aera expatientur, ejus libertatis amore mirum est quanto impetu montes disjiciant; excitant notrū raro ignes, lapides longè ejaculantur, specie quasi in celum protrudant. Tunc Jupiter, i. e., celum et aer, fulgura in illos et imbris demittit, quibus pacantur omnia, ventorum impetus comprimitur, subterranei ignes extinguuntur, vel saltem ita coercentur, ut exterius non prodeant. Illic nata fabella,